
 

Sammanfattning från  
Brf Tranans styrelsemöte nr 2, 6/2 2024 
•	 Ladda ner Boendeappen! 

Styrelsen uppmanar alla i Tranan att ladda ner Boendeappen. Boendeappen är ett 
snabbt och smidigt sätt för styrelsen och Samfälligheten att nå ut med information till 
medlemmarna. T.ex. om en hiss är trasig, inbjudan till informationskvällar, grannkvällar, 
garagestädning osv. Här kan du också göra felanmälan och betala dina avgifter. 
Sök efter ”Boendeappen Avy” på Google Play eller App Store. 

•	 Samfälligheten byter passersystem 
Nya passersystem till de gemensamma utrymmena i Minneberg har nu installerats. 
Utförlig information kommer att delas ut till alla lägenheter. Varje lägenhet får en 
nyckeltagg som programmeras med de accesser ägaren har. Ägaren kan sedan själv 
dela accesserna via mejl/app till övriga i hushållet, vänner, hantverkare etc. Taggarna 
kvitteras ut på Panncentralen.  

•	 Nytt passersystem även i Tranan 
Styrelsen har beslutat att byta ut det befintliga passersystemet till samma system som 
Samfälligheten installerat, detta då det inte längre går att få fram nya nyckeltaggar till 
de lås vi har idag. Det innebär att access till det egna portlåset, tvättstugan m.m. kan 
programmeras på samma nyckeltagg som Samfälligheten delar ut. Mer information 
kommer längre fram. 

•	 Anslagstavlorna  
Föreningen har reklamerat anslagstavlorna eftersom korkmaterialet gått sönder i flera 
portar. Nya anslagstavlor beräknas sättas upp den 1 mars. Behöver du sätta upp en 
lapp så tejpa på kaklet så att väggfärgen inte skadas. 

•	 Kontakt med styrelsen 
Om du kontaktar styrelsen i något ärende, tänk på att uppge vilken port du bor i och 
vilket lägenhetsnummer du har (det som står på dörren). Uppge även mobilnummer så 
blir det enklare att ta kontakt om styrelsen behöver ställa frågor. 

•	 Motioner till Föreningsstämman 
29 februari är sista dag för att lämna en motion till Brf Tranans föreningsstämma som 
hålls den 2 maj. Motionen ska vara skriftlig och mejlar till styrelsen@brftranan.se eller 
lämnas till någon i styrelsen. 

•	 Kommande möten 
– Styrelsemöte 12 mars 
– Föreningsstämma 2 maj 

På föreningens hemsida, www.brftranan.se hittar du information om ditt boende och kan göra felanmälan 
direkt till HSB Kund och medlemsservice. Vi i styrelsen arbetar för ökad boendetrivsel, tipsa oss gärna hur vi 
kan göra det ännu bättre,  styrelsen@brftranan.se 

Samfällighetens hemsida: www.minneberg.se
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